АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от U OS. 101$ № 66?

ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 10 июня 2014 года № 569 «Об утверяедении порядка
проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных
образовательных организаций муниципального

образования Брюховецкий район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Брюховецкий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий от 10 июня 2014 года № 569 «Об утверждении порядка
проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и
руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального
образования Брюховецкий район» изменение, изложив приложение № 2
в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район
Е.В. Петрову.

3. Постановление ступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 7 : :

Брюховецкий район

\ \ V

В.В. Мусатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от М.05. М?-

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район
от 10.06.2014 №569

СОСТАВ
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руко-

водителя и руководителей муниципальных образовательных организаций
муниципального образования Брюховецкий район

Киселев
Сергей Васильевич

Комарь
Валентина Алексеевна

Загурская
Юлия Викторовна

начальник управления образования админист-
рации муниципального образования Брюховец-
кий район, председатель комиссии;

заместитель начальника управления образова-
ния администрации муниципального образова-
ния Брюховецкий район, заместитель председа-
теля комиссии;

методист муниципального бюджетного учреж-
дения «Районный информационно - методиче-
ский центр», секретарь комиссии (по согласова-
нию).

Члены комиссии:

Алзонова
Анастасия Александровна

Бикус
Татьяна Ивановна

ведущий специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

главный специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

Бурхан
Ольга Павловна

- директор муниципального бюджетного учреж-
дения «Районный информационно - методиче-
ский центр» (по согласованию);

2

Бугайков
Юрий Иванович

Карамова
Татьяна Федоровна

Мкртычан
Зинаида Антоновна

Седик
Николай Иванович

Шишкина
Надежда Ивановна

Шилова
Надежда Николаевна

председатель Брюховецкой районной террито-
риальной организации профсоюза работников
народного образования (по согласованию);

главный специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

инспектор управления образования админист-
рации муниципального образования Брюховец-
кий район;

заместитель начальника управления образова-
ния администрации муниципального образова-
ния Брюховецкий район;

методист муниципального бюджетного учреж-
дения «Районный информационно - методиче-
ский центр» (по согласованию);

заведующая аттестационно - диагностическим
отделом муниципального бюджетного учреж-
дения «Районный информационно - методиче-
ский центр» (по согласованию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Брюховецкий район Е.В. Петрова